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MYHULMMATIBHO hoianeao

E [JOLIKONbHOE OBPASOBATENbHOE
YYPEXAEHVE "HETCK

OBPABOBATEITbHcap e 377 kutposckoro

OE YYPEXXIEHWEPAVIOHA BOnTOrPAIA™,
"[ETCKN CAL} NeShimomssuraspsss, ni OTHET } }
377 KNPOBCKOTORIR#on ™. OB MCMOJNIHEHUWN YYPEXAEHWEM MJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

PAVMOHA E=dou377@volgadmin.ru,

BOMFOrPALA"  Co i,

SN=WIPORA CN="

YupexpeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeautens

HaumeHoBaHuWe opraHa, oCyLecTBsA-

oLWero NoIHOMoOUNA yypeanTens

Bug domHaHcoBoro obecneyeHuns (4esTeNbHOCTU)
MepunogunyHoOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EavHuua nsmepeHus: py6.

Kop,
HavmeHoBaHWe nokasartens
CTPOKM
1 2

Joxopabl - BCEro 010
Be3Bo3mMe3gHble AeHeXHble 060
nocTynneHns TekyLlero xapakrepa

Kop,

HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Pacxopgpl - Bcero 200
B TOM uucne:

Pacxogbl Ha BbinnaTy nepcoHany
Ka3eHHbIX YYpexaeHunii
B3Hocbl No 0653aTeNbHOMY
coumnanbHOMy CTpPaxoBaHMIO Ha
BbIMN1aTbl MO onnarte Tpyaa
paboTHWNKOB W MHble BbIMNATHI
paboTHMKaM yupexpaeHnii
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6boT u
YCAyr Ans rocyfapCTBEHHbIX HYX[,
Pe3ynbTaT ucnonHeHus (geduumt / 450

nponuuT)

Ha 1 aHBaps 2024 r.

MyHuuMnanbHoe JOLWKOoNbHOe obpasoBartesibHoe yupexaeHve "AeTcknit cag Ne 377 KupoBckoro painoHa

Bonrorpaga”

[JenapTamMeHT no 06pa3oBaHWio agMUHUCTpaLum Bonrorpaga
[enTenbHoCTb, OCYLEeCTBAsSIEMas 3a CYeT CPEACTB Cy6CUANU Ha UHble Lenn

1. Joxoabl yuypexaeHus

Koa YTBEpxaeHo
AHANTHKN nnaHOBblxv yepes nuuesble
HasHayvyeHun cyeTa
3 4 5
5 058 664,16 4 040 428,19
150 5 058 664,16 4 040 428,19
2. Pacxopbl yupexaeHus
on
AHANATIAKA 3 yepes nuuesble
HasHayvyeHun cyeTa
4 5
X 5 058 664,16 4 031 876,79
11 60 296,93 60 296,93
119 18 209,64 18 209,64
244 4 980 157,59 3953 370,22
“ 8 551,40
X

IcnonHEeHo NnaHOBbIX HA3HAYEHW

yepes 6aHKOBCKUe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU

onepayuamm
8

/icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwul

yepes GaHKOBCKMEe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayusamm

8

®opma no OKY[
[ata

no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
4 040 428,19
4 040 428,19

nToro

9
4 031 876,79

60 296,93

18 209,64

3 953 370,22

8 551,40

KOAb
0503737
01.01.2024

46017158

18701000001
02104270
763

Cymma
OTK/TOHEHMS

10
1018 235,97
1018 235,97

dopma 0503737 C.2

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
1026 787,37

1026 787,37



HaunmeHoBaHue nokasartens

1

CTOYHMKM (hMHaHCUPOBaHWSA

peduynta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHMe MCTOUHNKM
N3 HUX:
[BuXKeHne AeHexHbIX cpeacTs

NoCcTynsieHne AeHeXHbIX CpescTs

npouue
BblGbITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHellHne UCTOYHUKN
N3 HUX:
I3MeHeHne ocTaTKoB CpefcTB

yBesimyeHne octaTtkoB CpefcTs,
Bcero

YMeHblleHne OCTaTkoB CpeacTs,
Bcero

i3meHeHne ocTaTkoB no
BHYTPEHHMM 060poTaM cpefcTB
yupexaeHuns
B TOM uyucne:

yBeNnyeHne ocTaTtkoB CpeacTB

yuypexgeHus

YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB CpeCcTB

yupexaeHusa

3mMeHeHne ocTaTKoB Mo
BHYTPEHHVUM pacyeTam
B TOM uucne:

yBe/inueHne ocTaTkos Mo
BHYTpEHHUM pacueTtam (KT
030404510)

YyMeHbLUEeHNe OCTaTKOB No
BHYTPEHHMM pacuetam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,
aHanTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpXaeHo
N1aHoBbIX yepes NnueBble
Ha3HaueHuit cyeTa
4 5
-8 551,40
-87 148,54 -87 148,54
-87 148,54 -87 148,54
87 148,54 78 597,14
-4 040 428,19
4 119 025,33

. icTouHukM hbrHaHcMpoBaHuUs Aeduumta cpeicTs

VICNosiHeHO NNaHoBbIX HAa3HAYEHWi
HEKACCOBbLIMM
onepaumsimm

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

8

nToro

9
-8 551,40

-87 148,54

-87 148,54

78 597,14

-4 040 428,19

4 119 025,33

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

8 551,40

8 551,40



HavmeHoBaHue nokasartens

Mi3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NpuB/ie4eHUAM cpeacTs
B TOM 4yucne:

yBe/IMYEeHMe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpUB/EYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEHNE pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHNIO
octatkoB cpeacTs (A1 030406000)

HaumeHoBaHVe nokasarens

1

Bo3BpalyeHo ocTaTKoB cybcuanii
NpoL/IbIX NIET, BCErO

Bo3BpalLeHO pacxofoB NpoLLibIX /ET,
BCero

PykoBoautensb

rnaeHbIli 6yxrantep

McnonHunteno

Kop,
CTPOKU

2
830

831

832

Kopg,
CTPOKM

2
910

950

YTBEPXAEHO /icnoNHeHO NNaHoBbIX Ha3HAYeHWNI

Kopg,
PYTPy—— N1aHoBbIX yepes nuueBble yepes H6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4yeHui cyeTa cueta yypexaeHusa onepaunamm
4 5 6 7 8
4. CBefeHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6Ccuanii n pacxofoB NpowsbIxX et
K MpounssefeHo BO3BpPaTOB
oA
yepes nuueBsble yepes 6aHKoOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
aHaINTUKN nToro
cueta cueta yupexaeHusa onepauusamn
3 4 5 6 7 8
87 148,54 “ ] ] 87 148,54
“ " _ -
T.M. XXnposa P
(pacwudposka nognucu) YKOBOAMUTE/NL PUHAHCOBO (nignuce”™/
3KOHOMMUYyeckKoun CI'Iy)K6bI
W.A. JIncHnuyeHko
(pacwudpoBka nognucu)
HayasbHUK oTAena T.I'. YeboTapeBa
([OMKHOCTb) (pacwudpoBka nognucu)

Cymma
nToro OTK/IOHEHUA
9 10

T.I'. YeboTapesa
(pacwudposka nognucu)

44-41-33
(TenecboH, e-mail)
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